1

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

СТАВРОПОЛЬСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПЯТИГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

VII ОТЧЁТНО-ВЫБОРНАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» октября 2019г.

    г. Пятигорск

                    №1-6

О формировании президиума Пятигорской

городской организации Профсоюза работников

народного образования и науки РФ.

Руководствуясь Уставом Профессионального союза работников народного

образования и науки РФ и Положением о Пятигорской городской организации

работников народного образования и науки Российской Федерации, принимая к

сведению пункт 5.6 статьи 14 Устава и пункта 8.5 Положения о том, что

председатель, его заместители являются членами президиума городской

организации Профсоюза по должности, отчётно-выборная конференция

Пятигорской городской организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять к сведению, что председатель и его заместители являются членами

совета городской организации Профсоюза по должности и избрать президиум

Пятигорской городской организации Профсоюза работников народного

образования и науки РФ в количественном составе 8 человек, персонально:

1. Аракелян Яна Александровна - председатель первичной профсоюзной

организации МБОУ СОШ №29 «Гармония».

2.  Бершацкая Людмила Викторовна - председатель первичной профсоюзной

      организации МБОУ лицей №20.

3. Громко Елена Павловна - председатель первичной профсоюзной

     организации МБДОУ детский сад №4 «Солнышко».

4. Гучаева Жанна Владимировна - председатель первичной профсоюзной

организации МБДОУ детский сад № 11 «Березка».

5. Жидкова Таисия Константиновна –  председатель первичной

профсоюзной организации студентов ГБПОУ ПТТТиС.

2

6. Корниенко Наталья Андреевна – председатель первичной профсоюзной

организации МБУ ДО «Дворец детского творчества».

7.  Максимова Галина Николаевна – председатель первичной профсоюзной

     организации МБОУ гимназия №11.

8. Мелоян Княз Мигранович – председатель первичной профсоюзной

    организации МБУ СШОР №1.

Голосовали: «за» 90, «против» 0, «воздержался» 0.

Председатель городской

организации Профсоюза                                 М.М. Акинфиева